ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  03.02.2026 г.     № 10

Об отмене постановлений администрации Бородачевского сельского поселения

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов

администрации Бородачевского сельского поселения,  руководствуясь Уставом сельского

поселения Бородачевское

 п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановления администрации Бородачевского сельского поселения:

-  от  24.09.2016 № 47 об утверждении Правил проверки достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей

федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности на

территории Бородачевского сельского поселения;

 - от 26.04.2016 № 32 о комиссии по признанию граждан малоимущими,

и принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма;

 - от 12.04.2016 № 31 о мерах по противодействию выжигания сухой растительности на

территории сельского поселения Бородачевское;

 - от 25.03.2016 № 26 о возложении полномочий по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Бородачевского сельского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области;

- от 01.03.2016 № 23 о  создании комиссии по урегулированию конфликта интересов;

- от 15.02.2016 № 16 об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги "Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для

проживания и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции;

- от 15.01.2016 № 10 об утверждении порядка выявления фактов самовольного

строительства на территории Бородачевского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области;

- от 14.01.2016 № 8 об утверждении правил благоустройства и озеленения территории

муниципального образования «Сельское поселение Бородачевское» Жирновского

муниципального района в новой редакции;

- от 12.01.2015 № 4 об обеспечении  проведения мобилизации людских и транспортных

ресурсов на территории Бородачевского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области;

- от 02.02.2014 № 7  о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах Бородачевского сельского поселения;

- от 01.11.2013 г. № 71 о мерах по поэтапному повышению заработной платы работников

МУК «Бородачёвский ЦКД» Жирновского муниципального района Волгоградской

области;

- от 01.11.2013 г. № 70об утверждении показателей эффективности деятельности

подведомственного МУК «Бородачёвский ЦКД» Жирновского муниципального района

Волгоградской области по видам учреждений и основным категориям работников;

- от 16.10.2013 № 53-Р об отмене особого противопожарного режима на территории

Бородачевского сельского поселения;

- от  02.10.2013 г.   № 53 о создании нештатного аварийно-спасательного формирования в

Бородачевском сельском поселении;

- от  02.10.2013 г.  № 54 о создании и содержании в целях гражданской обороны запасов

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств;

- от  02.10.2013 г.   № 58 о порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на

территории сельского поселения;

- от  02.10.2013 г.  № 60 об утверждении Положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций;

- от  02.10.2013 г. № 61 об организации обучения населения способам защиты и действиям

в чрезвычайных ситуациях;

- от 03.09.2013   г.  № 47 об утверждении административного регламента «Выдача разрешений

на вырубку и обрезку зеленых насаждений, снятие травяного покрова на территории

Бородачевского сельского поселения »;

- от 03.09.2013 г.  № 48 о реализации Постановления Правительства РФ от 28 декабря 2012

года № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации

лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления

коммунальных услуг, и  оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных  и

жилых домах,  либо услуги по содержанию и ремонту общего домового имущества

собственников помещений в многоквартирных домах» на территории Бородачевского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.

2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Бородачевского

сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	от  03.02.2026 г.     № 10
	- от 03.09.2013   г.  № 47 об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на вырубку и обрезку зеленых насаждений, снятие травяного покрова на территории Бородачевского сельского поселения »;